■新発売商品

表示価格に消費税は含んでおりません。

■発売予定日:2018年12月3日
以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

Fax.06-6947-5360

ﾍﾞﾘﾒﾄﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ, 弱ｱﾙｶﾘ酵素洗剤, 5L

商品名品番

111-0669 1本

入数JANコード

4946306116402716-011-60

注文コード 標準価格

¥18,000

2018年11月29日

村中医療器株式会社

記

Tel.06-6943-1221

お得意先　各位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、日頃よりご愛顧いただいております、スイス連邦ベリメド社の製品ライン
ナップに、この度、「ベリメドプロテクト, 弱アルカリ酵素洗剤, 5L」が加わりま
したので、ご案内申し上げます。この製品はダヴィンチ・サージカルシステム用エ
ンドリストを、ウォッシャーディスイフェクタ―WD290シリーズで洗浄する場合の専
用洗剤としてご使用いただけます。ご使用時の注意事項など、詳細につきましては
弊社営業担当者にお問い合わせください。
　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

「ベリメドプロテクト, 弱アルカリ酵素洗剤, 5L」
新発売のご案内

大阪市中央区船越町二丁目3番6号